
                                                                           
                                                         
 
 
 
 

И  З Ј  А  В  А 
 

На ден ____________г. , од    ______________________________________________ 

од град/село______________________,улица_____________________бр._________ 

со ЕМБГ ______________________________ и  Л.К.бр._________________________ 

Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека 

немам/имам деца во вонбрачна заедница со брачниот другар со кој 

склопувам брак. 

 

 
 

 

                                                                                                                                  

                                                                                                                       Изјавил 
 

                                                                                                                    ______________ 

    ________2022година                                                             

      

 

 

 

                                                         
 


